

ДОГОВОР

№ 5/30.08. 2019 год.

За продажбата на прогнозни количества дървесина на корен от обект № 19007, отдел 99 подотдел „е“, отдел 101 подотдели „е“, „и“, на територията на Община Чупрене.

Днес, 30.08. 2019 год. в с. Чупрене, се сключи настоящият договор между:

1. Община Чупрене, с адрес: с. Чупрене, ул. „Асен Балкански“ № 55, ЕИК 000159700, представлявано от инж. Асен Джуниински, в качеството му на и.д. кмет и Румяна Петрова – главен счетоводител, наричано за краткост по-долу ПРОДАВАЧ, от една страна

и

2. „ЕКО ЛЕС“ ЕООД гр. Монтана ул. „Петър Берон“ №30, с ЕИК 111588456, съгласно Търговския регистър към Агенция по вписванията, представляван/о чрез пълномощно от Ивайло Костоудинов Костин, управлявано от Костодин Ванков Костин и наричан за краткост по-долу КУПУВАЧ, за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. Настоящият договор се сключва на основание Заповед №314/16.08.2019год. на Кмета на Община Чупрене за определяне на купувач, 2бр. утвърдени протоколи за работата на комисия, назначена със Заповед № 300/09.08.2019г. и чл. 35, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.

1.2. ПРОДАВАЧЪТ прехвърля на КУПУВАЧА собствеността върху прогнозни количества маркирана дървесина на корен от обект № 19007, отдел 99 подотдел „е“, отдел 101 подотдели „е“, „и“

1.3. КУПУВАЧЪТ приема и заплаща договорената между страните цена посочена в точки 2.1. от настоящия договор.

1.4. **Срок на договора 31.01.2020г.** Договорът влиза в сила от датата на подписването му. Срока за сеч и извоз е до 31.12.2019 г.

1.5. Страните са длъжни да спазват разпоредбите на нормативните документи за ползване на дървесината от горите.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Цената, която КУПУВАЧЪТ заплаща за общото прогнозно количество от 161 пл. куб.м. прогнозни количества маркирана дървесина на корен от обект № 19007, отдел 99 подотдел „е“, отдел 101 подотдели „е“, „и“ е 7043 (седем хиляди четиридесет и три) лева без вкл. ДДС, разпределена по сортименти съгласно спецификация, неразделна част от настоящия договор.

Категории дървесина и сортименти	Количество Куб. м.	Ед. цена лв./куб.м.	Обща цена на вр. склад
Широколистни/ Иглолистни			
ЕСД			
Трупи бичене 18 ÷ 29 см. здб	14	61,79	865,06
Трупи бичене 18 ÷ 29 см бк	13	66,95	870,35
ССД			
Технологична дървесина здб	21	38,11	800,31
Технологична дървесина бк	25	38,11	952,75
ДСД			
Технологична дървесина здб	2	38,11	76,22
Технологична дървесина бк	1	38,11	38,11
Дърва			
ОЗМ здб	5	51,50	257,50
ОЗМбк	10	51,50	515,00
Дърва за горене гбр	16	38,11	609,76
Дърва за горене здб	17	38,11	647,87
Дърва за горене бк	37	38,11	1410,20
ВСИЧКО			7043
ДДС			1408,60
Общо за обекта			8451,60

Окачествяването на дробитите асортименти ще се извършва по БДС.

2.2. Плащанията по договора се извършват както следва:

2.2.1. **Авансовата вноска е в размер на 20 %** от достигнатата стойност на правото на ползване за насаждението и се заплаща най-късно преди издаване на първия превозен билет за транспортиране на договорената дървесина, по банкова сметка на Община Чупрене- IBAN BG75IABG74963300401900, BIC

